[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.07.2019 г.

     № 73/463
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 21 октября 2010 года № 11/90 «О безвозмездной
передаче в государственную собственность Краснодарского края
муниципального имущества, используемого государственным бюджетным учреждением Краснодарского края «Павловская зональная ветеринарная лаборатория» и государственным бюджетным учреждением
Краснодарского края «Управление ветеринарии Павловского района»
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с регистрацией права муниципальной собственности на земельные участки, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 21 октября 2010 года № 11/90 «О безвозмездной передаче в государственную собственность Краснодарского края муниципального имущества, используемого государственным бюджетным учреждением Краснодарского края «Павловская зональная ветеринарная лаборатория» и государственным бюджетным учреждением Краснодарского края «Управление ветеринарии Павловского района» следующие изменения:

приложение № 1-6 к решению изложить в новой редакции (приложение № 1-6);
дополнить решение приложением № 7 (приложение № 7);

2

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовому бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

                                 В.И. Лесовой
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 29.07.2019 г. № 73/463
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование

муниципального
имущества
	Площадь (кв. м)
	Адрес муниципального имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Здание ветлаборатории
	397,9
	Краснодарский край, Павловский район,
станица Павловская, улица Проезжая, 7

	2.
	Здание
	190,7

	3.
	Здание
	128,5

	4.
	Здание
	84,3

	5.
	Сенник, литер Г1
	20,5

	6.
	Сарай, литер Г2
	11,0

	7.
	Сарай, литер Г3
	9,0

	8.
	Сарай, литер Г4
	10,5

	9.
	Уборная, литер Г5
	3,0

	10.
	Забор, литер 1
	74,8

	11.
	Калитка, литер 2
	2,0

	12.
	Ворота, литер 3
	8,0

	13.
	Забор, литер 4
	203,0

	14.
	Забор, литер 5
	18,2

	15.
	Замощение, литер I
	760,7

	16.
	Фундамент, литер II
	4,8

	17.
	Канализация, литер III
	3,3

	18.
	Смотровой колодец, литер V
	0,8

	19.
	Пожарный водоем, литер VI
	8,0

	20.
	Земельный участок с кадастровым номером 23:24:0204253:1, вид разрешенного использования: для эксплуатации административных зданий
	4722

Исполняющий обязанности начальника

управления муниципальным имуществом
администрации муниципального
образования Павловский район                                                           О.А. Полищук
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 29.07.2019 г. № 73/463
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование

муниципального
имущества
	Площадь (кв. м)
	Адрес муниципального имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Здание ветеринарного участка, литер А, подА
	34,1
	Краснодарский край, Павловский район,
станица Новопетровская, улица Кирова, д. 34

	2.
	Сарай, литер Г
	7,0

	3.
	Сарай, литер Г1
	6,4

	4.
	Навес, литер Г3
	2,4

	5.
	Калитка, литер 1
	1,5

	6.
	Ворота, литер 2
	5,6

	7.
	Забор, литер 3
	76,8

	8
	Бассейн, литер I
	0,8

	9.
	Смотровой колодец, литер II
	0,8

	10.
	Уборная, литер Г2
	1,0

	11.
	Земельный участок с кадастровым номером 23:24:0302047:11, вид разрешенного использования: для эксплуатации здания ветлечебницы
	4223

Исполняющий обязанности начальника

управления муниципальным имуществом
администрации муниципального
образования Павловский район                                                           О.А. Полищук
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 29.07.2019 г. № 73/463

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование

муниципального
имущества
	Площадь (кв. м)
	Адрес муниципального имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Здание ветлечебницы, литер А, а, а1, а2, под А
	110,1
	Краснодарский край, Павловский район, станица Незамаевская, улица Советская, 21

	2.
	Гараж, литер Б
	37,8

	3.
	Сарай, литер В
	33,2

	4.
	Уборная, литер Г
	1,0

	5.
	Навес, литер Г2
	25,6

	6
	Навес, литер Г3
	9,0

	7.
	Гараж, литер Г5
	22,8

	8.
	Навес, литер Г7
	29,7

	9.
	Калитка, литер 1
	1,7

	10.
	Ворота, литер 2
	6,7

	11.
	Забор, литер 3
	31,8

	12.
	Септик, литер IV
	0,5

	13.
	Калитка, литер 5
	1,6

	14.
	Ворота, литер 6
	5,4

	15.
	Забор, литер 7
	34,0

	16.
	Забор, литер 8
	89,6

	17.
	Земельный участок с кадастровым номером 23:24:0602029:3, вид разрешенного пользования: для эксплуатации ветлечебницы
	1020

Исполняющий обязанности начальника

управления муниципальным имуществом
администрации муниципального
образования Павловский район                                                           О.А. Полищук
ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 29.07.2019 г. № 73/463

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование

муниципального
имущества
	Площадь (кв. м)
	Адрес

муниципального имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Здание ветлечебницы, литер А,
под А, а
	63,2
	Краснодарский край, Павловский район, станица Веселая, улица Выскребцева, 19/Б

	2.
	Хозяйственная постройка, литер Г
	21,3

	3.
	Хозяйственная постройка, Литер Г1
	19,0

	4.
	Уборная, литер Г2
	1,2

	5.
	Канализация, литер IV
	1,0

	6.
	Канализация, литер V
	0,8

	7.
	Колодец, литер VI
	0,5

	8.
	Земельный участок с кадастровым номером 23:24:0502014:4, вид разрешенного использования: для эксплуатации зданий и сооружений (ветеринарный участок)
	2017

Исполняющий обязанности начальника

управления муниципальным имуществом
администрации муниципального
образования Павловский район                                                           О.А. Полищук
ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 29.07.2019 г. № 73/463

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества
	№ п/п
	Наименование

муниципального
имущества
	Площадь (кв. м)
	Адрес

муниципального имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Ветлечебница, литер А
	103,9
	Краснодарский край, Павловский район, станица Старолеушковская, улица Широкая, 2А

	2.
	Хозяйственная постройка,
литер Г2
	10,8

	3.
	Гараж, литер Г3
	19,1

	4.
	Уборная, литер Г4
	0,9

	5.
	Забор, литер 1
	24,3

	6.
	Забор, литер 3
	24,3

	7.
	Колонка водопроводная, литер VI
	1,1

	8.
	Замощение, литер VII
	141,2

	9.
	Земельный участок с кадастровым номером 23:24:0902110:38, вид разрешенного использования: административное здание
	2737

Исполняющий обязанности начальника

управления муниципальным имуществом
администрации муниципального
образования Павловский район                                                           О.А. Полищук
ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 29.07.2019 г. № 73/463

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества
	№ п/п
	Наименование

муниципального
имущества
	Площадь (кв. м)
	Адрес

муниципального имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Ветлечебница, литер А, а, а1, а2
	115,7
	Краснодарский край, Павловский район, станица Новолеушковская, улица Кузнечная, 16

	2.
	Вход в погреб, литер Г
	5,5

	3.
	Сарай, литер Г1
	13,4

	4.
	Уборная, литер Г2
	1,2

	5.
	Погреб, литер под/Г
	8,7

	6.
	Забор, литер 1
	54,8

	7.
	Калитка, литер 2
	1,2

	8.
	Ворота, литер 3
	4,8

	9.
	Смотровой колодец, литер IV
	0,8

	10.
	Забор, литер 4
	11,2

	11.
	Колодец, литер VI
	0,8

	12.
	Канализация, литер V
	1,8

Исполняющий обязанности начальника

управления муниципальным имуществом
администрации муниципального

образования Павловский район                                                           О.А. Полищук
ПРИЛОЖЕНИЕ № 7
к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 29.07.2019 г. № 73/463

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества
	№ п/п
	Наименование

муниципального
имущества
	Площадь (кв. м)
	Адрес

муниципального имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Нежилые помещения № 1-4
	57,9
	Краснодарский край, Павловский район, станица Атаманская, улица Шевченко, д. 66, пом. 1-4

	2.
	Нежилые помещения № 1-6
	68,0
	Краснодарский край, Павловский район, станица Новопластуновская, улица Степная, д. 10

Исполняющий обязанности начальника

управления муниципальным имуществом

администрации муниципального

образования Павловский район                                                           О.А. Полищук